
Dz.U./S S146
01/08/2022
418030-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418030-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2022/S 146-418030

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Kapela
E-mail: barbara.Kapela@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 126284363
Faks:  +48 124232153
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wody.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi związane z udrożnieniem i wykoszeniem koryta potoku Dąbrówka km 0+000-1+150, m. Wadowice, 
Wadowice - Jaroszowice, Wadowice - Gorzeń Dolny, gm. Wadowice, pow. Wadowicki
Numer referencyjny: KR.ROZ.2810.132.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:barbara.Kapela@wody.gov.pl
https://www.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S146
01/08/2022
418030-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi związane z udrożnieniem i wykoszeniem koryta potoku Dąbrówka km 
0+000-1+150, m. Wadowice, Wadowice - Jaroszowice, Wadowice- Gorzeń Dolny, gm. Wadowice, pow. 
Wadowicki.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71340000 Zintegrowane usługi inżynieryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wadowice - Jaroszowice, Wadowice- Gorzeń Dolny, gm. Wadowice, pow. Wadowicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z udrożnieniem i wykoszeniem koryta potoku 
Dąbrówka w km 0+000-1+150 w msc. Wadowice, Wadowice-Jaroszowice, Wadowice- Gorzeń, gm. Wadowice, 
pow. wadowicki, woj. małopolskie oraz lokalną naprawą koszy siatkowo – kamiennych w rejonie kładki pieszej. 
Wszystkie prace będą wykonywane z brzegu.
Szczegółowy zakres prac utrzymaniowych obejmuje łącznie:
1. ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych ze skarp w ilości 42500,00 m2,
2. wygrabienie wykoszonych porostów ze skarp o szerokości do 2,0 m w ilości 42500,00 m2,
3. wywiezienie zanieczyszczeń samochodami na odległość do 1 km w ilości 242,00 m3,
4. lokalne usunięcie zatorów ziemnych z dna potoku, ścięcie nawisów ziemnych, likwidacja zawężeń koryta, 
złożenie urobku poza górną krawędź skarpy w ilości 127,50 m3,
5. rozbiórka budowli siatkowo-kamiennych z kamieniem bez wyprawy w ilości 8,00 m3,
6. wykopy jamiste wykonywane na odkład koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,60 m3 na głębokości 
do 4,0 m w gruncie kategorii I-II w ilości 50,00 m3,
7. wywiezienie zanieczyszczeń samochodami na odległość do 1km – wywóz zatorów ziemnych + z wykopu 
jamistego w ilości 177,50 m3,
8. wykonanie koszy z siatki stalowej bez wyprawy w ilości 40,00 m3,
9. transport lądowy kamienia, żwiru, pospółki na odległość do 0,5 km z załadunkiem ręcznym w ilości 80,00 t
10. humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm w ilości 40,00 m2,
11. nadzór przyrodniczy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S146
01/08/2022
418030-2022-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie zrealizował co najmniej 1 usługę na rzece lub potoku zawierającą w swoim zakresie 
prace związane z udrożnieniem lub odmuleniem lub wykoszeniem koryta za kwotę minimum 50 000 zł, w tym 
usługę wykonania koszy siatkowo – kamiennych. Wykazywane zamówienia winny być poparte dowodami 
określającymi, czy ta usługa została wykonane należycie, w szczególności informacją o tym czy roboty zostały 
wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami i prawidłowo ukończone.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/08/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S146
01/08/2022
418030-2022-PL

4 / 5

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Podstawy wykluczenia:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę na podstawie:
1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;
2) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp;
3) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (DZ.U. z 2022, poz. 835);
4) art. 5k Rozporządzenia rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie;
II. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium do postępowania
Szczegółowe informacje dotyczące procedur postępowania zostały zawarte w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt. 19.1 SWZ są:
2.1 Odwołanie.
2.2 Skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513 – 578 ustawy Pzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579 – 590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S146
01/08/2022
418030-2022-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/07/2022

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2022-08-01T06:24:09+0200
	ARHS SPIKESEED bf3beff872125dcfb04236c45d9d2e22cec37b59




